
"ОЧАЈНАТА ДОМАЌИНКА" 
СТАНА ГОСПОЃА ПАРКЕР

Ѕвездата на "Очајни домаќинки", 
Ева Лонгорија, официјално стана 
госпоѓа Паркер. Цивилното 
склучување на бракот се одржало 
во присуство на најблиските 
пријатели, а останатите 250 гости 
дошле на "официјалното" 
венчавање во црквата "Saint-
Germain l’Auxerrois". По сите 
брачни церемонии за Ева и НБА 

ѕвездата Тони Паркер, забавата 
продолжила во дворец 
оддалечен 50 км од Париз. Меѓу 
присутните имало многу 
холивудски ѕвезди, а 
вниманието го привлекле Teri 
Hatcher, Felicity Huff man, Michael 
Douglas и Catherine Zeta-Jones, 
Jessica Alba со своето момче...

МЕГАН: ОБОЖАВАМ КОГА МЕ СПОРЕДУВААТ 
СО ЏОЛИ

Пред две години се запознала 
со младиот артист Брајан Аустин, 
ѕвезда од хит серијата "Беверли 
Хилс". Се вљубила во него и се 
преселила да живее на плажа...
Во последно време често ѕвездата 
од хит филмот "Transformers" ја 
споредуваат со атрактивната 
Анџелина Џоли. 

"Неможе да се опише колку 
убаво се 
чувствувам кога 
ме споредуваат 

со неа", вели Меган Фокс (21). 
Таа и славната холивудска мајка 

многу потсетуваат една на друга: 
тетоважите, гестикулацијата, 
заводливите пози. Црната девојка 
од Тенеси, на 16 години, почнала 
да работи како келнерка во еден 
локален бар.


